太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2017﹞26号

关于2017年全市第四批冶金等工贸企业

安全生产标准化三级达标单位的通告

根据《全国冶金等工贸企业安全生产标准化考评办法》等有关规定，经评审，核准得泰医疗卫生用品（苏州）有限公司等23家冶金等工贸企业为三级安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第四批）
太仓市安全生产监督管理局

2017年2月21日

	太仓市安全生产监督管理局                   2017年2月21日印发

（共印4份）

附件：

三级安全生产标准化达标企业名单

（第四批）

	1
	得泰医疗卫生用品（苏州）有限公司

	2
	宏光车料（太仓）有限公司

	3
	翔宇实业（太仓）有限公司

	4
	苏州锦园旅游用品有限公司

	5
	太仓世钟汽车配件有限公司

	6
	江苏中联地毯有限公司

	7
	苏州欣科导轨有限公司

	8
	太仓市顺昌锻造有限公司

	9
	苏州福而康车料有限公司

	10
	欧亚马自行车（太仓）有限公司

	11
	奥胜制造（太仓）有限公司

	12
	伟速达（中国）汽车安全系统有限公司

	13
	中鸿（太仓）钢材有限公司

	14
	博恩斯坦电子（太仓）有限公司

	15
	美名格-艾罗（太仓）纺织机械有限公司

	16
	苏州冠景彩涂板有限公司

	17
	苏州矽美仕绿色新能源有限公司

	18
	太仓艾格鲁塑料制品有限公司

	19
	椿中岛机械（太仓）有限公司

	20
	福缔汽车（太仓）有限公司

	21
	江苏泰昌电子有限公司

	22
	苏州华辰净化股份有限公司

	23
	太仓申金时装有限公司

2